Registro delle richieste di accesso anno 2023

ISTANZA RISCONTRO
Oggetto della richiesta . Numero di Data Numero di Data . . . .
. Servizio competente Esito Note iter istruttorio
protocollo protocollo protocollo protocollo
Richiesta accesso agli atti
d tal lati
ocumentale refativoa SR 741 19.01.2023 1931 09.02.2023 S|
fatture emesse per forniture
idriche.
Istanza di accesso agli atti
documentale relativo al SPC-SGS-SD 981 24.01.2023 4873 29.03.2023
progetto Taccu sa Pruna SI
Istanza di accesso agli atti
Evasa
documentale relativa ad informalmente Accordi intercorsi
SGN 1721 06.02.2023 . .
intervento di manutenzione dal Servizio telefonicamente col SGN.
. Gestione Nord
su terreni.
Richiesta consultazione
archivio storico. Accesso agli SACP 1933 09.02.2023 2710 22.02.2023 Sl
atti.
Richiesta accesso agli atti
documentale relativi al SACP 2380 16.02.2023 5162 03.04.2023 Sl
rapporto di lavoro con Enas.
(Ijlch|esta aclcesslo aTgh a'lfltl 3046 28.02.2023
9C‘fme”t£’l e_;e at'l"o alla SGN 2749 22.02.2023 3152 01.03.2023 S|
Minicentrale idroelettrica 4647 27.03.2023
sulla diga del Liscia.
Richiesta di accesso agli atti
i i SPAL/DG 3813 14.03.2023 4730 Sl
documentali relativo a? / 27.03.2023
procedure concorsuali
Richiesta accesso
documentazione relativa all’ SPC 4663 24.03.2023 4873 29.03.2023 |
invaso denominato
Elinmendosa




Richiesta accesso agli atti
documentale relativa al
pagamento delle imposte
e/o all'occupazione
d'urgenza per i

terreni siti in Uta

SPC

6549

03.05.2023

Evasa
informalmente
dal Servizio
Progetti e
Costruzioni

Accordi intercorsi
telefonicamente col SPC.

10

Accesso agli atti
documentale relativo
procedura di affidamento di
gara

SPC/SACP-SPAL

7040

12.05.2023

7238

17.05.2023

SI

11

Diffida e accesso agli atti
relativa a retrocessione
terreni espropriati

SPC

7942

31.05.2023

8318

07.06.2023

SI

12

Richiesta di accesso agli atti
amministrativi inerenti lavori
sulla "Condotta Coghinas II"

SGN/SPAL/SACP

9244

26.06.2023

10230

17.07.2023

SI

13

Richiesta accesso agli atti
documentale relativoa alla
propria utenza

SPC/SPAL

11972

31.08.2023

12120

04.09.2023

NO

estraneita dell’Ente rispetto
alla situazione giuridica
sottesa all’accesso

14

Richiesta di accesso agli atti
relativi la procedura di
nomina del Direttore
generale dell'ENAS.

RCPT/SPAL

13279

27.09.2023

14462

19.10.2023

NO

Atto sottratto all’accesso
per previsione normativa
(art. 2 DPCM 26.1.1996 n.
200)




